Et de quibus omnibus rogaverunt me notarium ut presens publicum
conficerem instrumentum ad laudem sapientis, substantia non mutata.

Actum Burmii in atrio domus suprascripti domini doctoris Laurentii
Nisine cui adfuere testes ad premissa vocati et rogati Franciscus quon-
dam Joannis Petri Canclini, Simon quondam Cristophori Maghmollen et
Christophorus filius quondam Joannis Mastella de Platta, Communis su-
prascripti noti et idonei.

Subtus signo tabellionatus pretio: ego Matteus Burma de Burmio filius
quondam Laurentii, publicus Burmii suprascripti sacra apostolica auctori-
tate notarius de premissis omnibus rogatus hoc presens erectionis et funda-
tionis instrumentum cum contentis publice confeci, tradidi et scripsi et hic
me pro fide meo solito tabellionatus signo subscripsi.

Prefatus autem perillustris et reverendissimus dominus vicarius exi-
stens vota, viso et diligenter perpenso dicto instrumento una cum omnibus
in eo contentis dictum instrumentum ac omnia in eo contenta, disposita et
declarata tam circa loci pii sub titulo “hospitalis pauperum”, erectionem
et fundationem quam eius administrationem et gubernium et distribuctio-
nem fructuum ex hereditate suprascripte quondam Margarite testatricis
annuatim perpiciendorum, quatenus tamen non repugnent sacris canoni-
bus et concilii apostolorum ac dispositioni sacris Concilii tridentini et sine
prejudicio visitationis et coniecturis illustrissimi ac reverendissimi domini
domini *** pro tempore episcopi et non aliter laudavit, confirmavit et ap-
probavit ac presentium tenore auctoritate sua ordinaria et aliasque omni
meliori modo quibus laudat, confirmat et approbat super inde quodque op-
timum decretum interposuit et interponit causa cognita.

Signavit Menattus vicarius generalis.

Et de predictis actum ut supra presentibus testibus Joanni Rubeo filio
Joannis Petri famulo reverendissimi domini vicarii et Joanni Baptista de
Clericis filio quondam Antonii nunc habitatori in Palatio episcopali Comi
notario.

Ego Carolus Paganus filius quondam Nicolai publicus apostolice aucto-

ritatis et Curie episcopalis Comi notarius de quibus rogatus et quia ita est in
actu, ideo hic me pro fide subscripsi.
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